
sMLoUVA o oílo
číslo smlouvy objednate|e: 1 lNl2017

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku pod|e ustanovenís 2586 zákona č.89/2012 Sb.'
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ, mezi sm|uvními stranami:

PharmDr. Radek Žiz*a
Na občinách 960
50009 Hradec Králové
D|Č: CZ7911213057

Zastoupený ve věcech sm|uvních: PharmDr. Radek Žizxa
Zastoupený ve věcech technických: Zdeněk očenášek
Příspěvková organizace regístrovaná na Živnostenském rejstříku od
I

(dá|e jen,,objednate|..)

a

Technické služby města Kra|upy nad Vltavou
se sídlem Kralupy nad V|tavou, Libušina 123, PSČ 27B 01

|Č: 00066460
DlČ: CZ00o6646o
Zastoupený ve věcech sm|uvních: lng. Lubošem Němcem, ředitelem
Zastoupený ve věcech technických: Miros|avem Pecinovským
Příspěvková organizace registrovaná na Živnostenském rejstříku od 01. 07. 1993
Bankovní spojení: Česká spořite|na Kralupy nad V|tavou

(dále jen,,Zhotovitel..)

Název stavby - akce:

'' 
oprava komunikace mezi ulicí Dr. E Beneše a u|icí

Gagarinova"



l.
Prohlášení účastníků

1' Zhotovite| je správcem dotčených komunikací ve vlastnictví Města Kra|upy
nad Vltavou.

2. Zhotovitel proh|ašuje, Že je osobou odborně způsobilou provést objednané práce
na dí|e řádně' včas a kva|itně'

3. objednate| se zavazuje za dí|o zap|atit zhotoviteli cenu za jeho provedení
podmínek uvedených v této smlouvě.

il.
Předmět sm|ouvy

1' Předmětem sm|ouvy je dodávka prací dle po|oŽkového rozpočtu, pří|oha č.1. Jedná
Se o opravu úseku komunikace V sousedství stávající budovy č'p' 695 od napojení
komunikace na ulici Dr. E. Beneše po konec p|ánovaného parkovacího stání před
nově budovanou budovou |ékárny' Při provádění budou dodrŽeny rozměrové
proporce stávající komunikace' Při opravě dojde k nahrazení nevyhovujících kcí
stávající komunikace.

2. Dopravní opatření včetně zajištění všech povolení azáborŮ včetně pop|atků zajišťuje
a hradíZhotovite|.

3. PouŽité materiály jsou zák|adně stanoveny V cenové nabídce Zhotovitele. Všechny
pouŽité materiá|y a výrobky musí mít v|astnosti poŽadované dle stavebního zákona
v platném znění.

4. Zhotovite| potvrzuje, Že disponuje takovými kapacítami a odbornými zna|ostmi, které
jsou k provedení dí|a nezbytné.

Zahé4ení prací na díle:

Dokončení stavby:

lll.
Doba plněni

12.6.2017

10.7.2017

tv.
Cena dí|a

1. V sou|adu Se zákonem o cenách, se sm|uvní strany dohod|y na smluvní ceně
zazhotovené dí|o specifikované pří|oze č.1 (poloŽkový rozpočet). Cena za jednot|ivé
etapy dí|a bude fakturována d|e skutečného rozsahu provedených prací za



2.

?

4.

předpok|adu pouŽití jednotkových cen uvedených vcenové nabídce (pří|oha č. 1) a
dále dle cenových dodatků.

Dohodnuté jednotkové ceny z cenové nabídky jsou stanoveny jako nejvýše přípustné.
Tyto ceny |ze navýšit pouze za podmínek stanovených dále v této sm|ouvě.

K ceně díla nebude při fakturaci účtována DPH'

Podk|adem pro stanovení ceny jsou jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce. Tyto
jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení dí|a. Případné práce objednané
objednatelem nad rámec cenové nabídky a rea|izované Zhotovitelem budou oceněny
dodatečně d|e odstavce 5 tohoto č|ánku' V cenách jsou zahrnuty náklady Zhotovite|e
na materiá| k provedení dí|a, dopravu na místo plnění vč' vyk|ádky sk|adování,
manipu|ační techniky a přesunů hmot, úk|id staveniště. Dá|e se jedná zejména o
nák|ady, reŽie, mzdy, sociá|ní pojištění, pojištění d|e smlouvy.

Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu sm|ouvy. Sm|uvní strany
berou na vědomÍ, že přÍpadná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se
promítne v jejím konečném vyčís|ení.

6. Podmínky, přijejichŽ sp|nění je moŽné překročit výší nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu je moŽné překročit v následujících případech:

o pokud dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv
na výši nabídkové ceny.

V.
P|atební podmínky

Provedené práce a dodávky budou hrazeny na zák|adě fakturace d|e skutečně
provedených prací jednotlivých etap' Fakturace bude prop|acena do výše 100 %
z celkové ceny díla.
objednate|jako p|átce DPH odvede daň za odvedené práce dle této sm|ouvy
v zákonné výši.

Sm|uvní strany se dohodly na tom, Že daňový dok|ad (dále jen ,,faktura..) bude
vystaven po dokončení prací d|e po|oŽkového rozpočtu (pří|oha č.1)' K faktuře bude
připdjen zjišťovací protoko| - soupis prací a dodávek odsouh|asený zástupcem
objednate|e ve věcech sm|uvních nebo technických. Zhotovite| předá výše uvedené
nejdé|e do 15 kalendářních dní po ukončení prací na jednot|ivých (ulicích) etapách k
odsouhlasení zástupci objednatele ve věcech smIuvních nebo technických.

objednate| není v prod|ení s p|acením fakturovaných částek, jest|iŽe vrátí fakturu
zhotovite|i do 10 dnů od jejího doručení proto, Že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo by|a vystavena V rozporu s touto sm|ouvou. Konkrétní důvody je objednate|
povinen uvést zároveřl s vrácením faktury.

oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náleŽitosti daňového
dok|adu ve smyslu zákona č' 23512004 Sb' o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a dá|e musí obsahovat tyto údaje:

. údaje zhotovite|e, obchodní jméno, síd|o, lČ, DlČ, bankovní spojení, zápis
v obchodním rejstříku (čís|o v|oŽky, oddí|)

5.

Al.

2.

4.



1.

o.

7.

o.

7.

číslo smlouvy
předmět dí|a (název etapy t1' název ulice, popis místa oprav)
čís|o faktury
fakturovanou částku

datum uskutečnění zdanitelného plnění
razÍtko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formá|ní a věcnou
správnost faktury

Lhůta sp|atnosti daňových dok|adů by|a sm|uvními stranami sjednána v dé|ce do 30
ka|endářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovite|em objednate|i' Daňový
dok|ad se povaŽuje za řádně a včas zap|acený, bude-li pos|ední den této lhůty
účtovaná částka ve výši odsouhlasené objednate|em odepsána z účtu ve prospěch
účtu zhotovitele uvedeného v záhlavítéto sm|ouvy.
Faktura bude zas|ána na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních nebo jí předá
oproti podpisu pověřenému zástupci d|e smlouvy. Vpochybnostech se má zato, Že
faktura by|a doručena třetího dne po datu odes|ání doporučenou zási|kou
na doručenku' Nebude-|i faktura označena tak, jak je uvedeno shora, je jí objednate|
oprávněn vrátit zhotovite|i, aniŽ by se tímto dosta| do prodlení s její sp|atností.

vt.
Podmínky provádění díla

Zhotovite| je povinen při rea|izaci dí|a dodrŽovat platné zákony a jejich prováděcí
předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností' Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakáko|iv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

Zhotovite| se zavazuje a ručí za to, Že pri realizaci díla nepouŽije Žádný materiá|,
o kterém je v době jeho uŽití známo, Že je škod|ivý'

Zhotovite| v p|né míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami'
Dá|e se zhotovitel zavazuje dodrŽovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné
předpisy související s rea|izací dí|a.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovite|e nebo jeho
subdódavate|ů mající přís|ušnou kva|ifikaci a jsou řádně proškoleni'

Pokud činností zhotovite|e dojde ke způsobení škody objednate|i nebo jiným

subjektům z titulu opomenutí, nedba|ostí nebo neplněním podmínek vyp|ývajících
z p|atných zákonů, ČSN nebo jiných norem nebo vyp|ývajících z této sm|ouvy o dí|o, je

zhotovite| povinen bez zbytečného odk|adu tuto škodu odstranit a ne-ní |i to moŽné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovite|.

Zhotovite| zhotoví dí|o svým jménem a na v|astní odpovědnost. Provedením části dí|a
můŽe Zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá
objednateli stejně jako by je provedI sám.

Kva|ita zhotovite|em uskutečněného plnění musí odpovídat veškeým poŽadavkům
uvedeným v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v CSN, CSN EN.
Zhotovite|je povinen dodrŽet při provádění dí|a veškeré p|atné právní předpisy, jakoŽi
všechny podmínky určené sm|ouvou. Dí|o bude provedeno v sou|adu se zákonem

2.

J.

4.

A



B.

č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), Ve znění pozdějších předpisů a v sou|adu
s předpisy souvisejícími (edná se zejména o prováděcí vyh|ášky k tomuto zákonu a
zákony související). Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českýmí
hygienickými, protipoŽárními, bezpečnostními předpisy a da|šími souvisejícími
předpisy.

Zhotovite| na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi
osobami zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu
provádění dí|a, tzn' do převzetí jednot|ivých etap díla objednatelem bez vad a
nedodě|ků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě
na majetku tzn., Že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku je zhotovite|
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-|i to moŽné, tak finančně
uhradit.

Bezpečnost práce a požární ochrana Se řídí p|atnými bezpečnostními předpisy
a ustanoveními této sm|ouvy.

vll.
Stavební deník

Zhotovite| prostřednictvím stavbyvedoucího Miroslava Pecinovského povede stavební
deník a u tohoto pracovníka bude také uloŽen. Jmenovaný pracovník bude
do stavebního deníku pravidelně zapisovat údaje týkající provádění stavby'
Za objednatele jsou oprávněni do deníku zapisovat a do něj nah|íŽet zástupci
objednate|e oprávněné jednat ve věcech této sm|ouvy.
Na zápisy provedené jednou sm|uvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem
dodeníku nejpozději do tří pracovních dnů od přís|ušného zápisu, jinak se máza|o,
že údaj zapsaný je pravdivý. Případné rozpory budou bezodk|adně řešit osoby
oprávněné jednat za smluvní strany ve věcech této sm|ouvy. Pouze tyto osoby mohou
také zápisy ve stavebním deníku měnit sm|ouvu.

3. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé
stránky. Vedení deníku končí dnem odstranění pos|ední vady oznámené
(rek|amované) v zápise o předání a převzetí pos|ední etapy dí|a.

Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:

o název, síd|o, |Č Zhotovite|e
o názeY, síd|o, |Č objednate|e
o název, síd|o, |Č firmy vykonávající technický dozor investora (pokud je sjednán)
o přeh|ed všech provedených zkoušek jakosti (pokud jsou poŽadovány)
. seznam dokumentace stavby včetně všech změn a dop|ňků (pokud je poskytnuta)
. seznam dok|adů a úředních opatřenítýkajících se stavby (pokud jsou dodány)
. specifikace rozsahu dí|a dodávaného zhotovitelem včetně dopřesňujících

kvalitativních poŽadavků na provedení díla.

Zápisy do stavebního deníku čite|ně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vŽdy ten
den, kdy by|y práce provedeny nebo kdy nasta|y oko|nosti, které jsou předmětem
zápisu. Mimo stavbyvedoucího můŽe do stavebního deníku provádět záznamy pouze
objednate|, jím pověřený zástupce, nebo přís|ušné orgány státní správy.

o

1.

2.

4.



at.

2.

6. Nesouh|así-|i stavbyvedoucí se zápisem, kteý učini| objednatel nebo jím pověřený
zástupce, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko
nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, Že s uvedeným zápisem souh|así.

7 ' Vzhledem k povaze prováděných prací není Zhotovite| povinen vést samostatný
pomocný stavební deník víceprací a změn díla'

8. objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje navyzvání Zhotovitele, nejpozději však do tří
pracovních dnů od provedení zápisu

9. Stavební deník musí být vŽdy předloŽen zástupci objednate|e na vyzvání.

10.Veškerá komunikace mezi objednatelem a zhotovite|em týkající se provedení díla
bude vedena prokazate|ně Ve stavebním deníku' Veškerá ujednání týkající Se
provádění dí|a, která nebudou písemně uvedena Ve stavebním deníku jsou
povaŽována za nep|atná.

vilt.
Da|ší práva a povinnosti objednatele

objednateI je oprávněn prostřednictvím výše uvedených pracovníků provádět
průběŽnou kontrolu dí|a.

objednate| nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla'

3. objednatel se zavazuje, Že předá ZhotoviteIi písemně staveniště (pracoviště)
jednot|ivých etap ve stavu způsobilém kzahájení a provedení předmětu této sm|ouvy.

4. objednate| souh|así s převzetím dokončeného dí|a ipřed uplynutím dohodnutého
termínu p|nění u jednot|ivých (u|ic) etap dí|a.

5. objednate|, uvede do stavebního deníku při předání staveniště kva|itativní poŽadavky
na provedení dodávaných prací, které upřesní provedení díla vzhledem k charakteru
stavby poŽadavkům sm|ouvy.

tx.
Práva a povinnosti zhotovite|e

1' ZhotoVite| je povinen provést dí|o na svůj náklad ve sjednané kva|itě a |hůtě.

2. Zhotovite| i objednatel se zavazují, Že se budou navzájem průběŽně informovat
o všech skutečnostech, které mohou ovlivnit provádění dí|a, zejména co do rozsahu a
termínu.

3. Zhotovite| se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími a průběžně
dodávanými podk|ady objednate|e, jeho pokyny, zápisy a dohodami
na úrovni statutárních orgánů.

4. Zhotovite| se stává původcem odpadu vznik|ého z rea|izace díla a zodpovídá
za nak|ádání s těmito odpady dle p|atných právních předpisů. Pokyny pro odvoz a
místo ukládky určí zhotoviteli vŽdy objednate|.

5. Zhotovite| má povinnost prokazate|ně upozornit objednate|e ve stavebním deníku před
započetím prací na veškeré skutečnosti, které by moh|i negativně ov|ivnit nás|ednou



1.

2.

kva|itu dodávaných prací a způsobit jakéko|i odchylky od stanovené kvality provedeni
díla, jeho následné funkce a Životnosti.

X.
Staveniště

Zhotovitel je povinen řádné převzít staveniště (pracoviště) a během provádění prací
o něj řádně pečovat ato až do doby předáníjednotlivých (u|ic) etap díla objednateli.
Zhotovite| je povinen udrŽovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během rea|izace dí|a
dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje
se zhotovite| uvedenou škodu uvést do původního stavu.

Vzh|edem k povaze předmětu sm|ouvy Zhotovite| nebude zajišt'ovat střeŽení
staveniště anijeho op|ocení. Náklady s tím spojené nejsou zahrnuty ve sjednané ceně
dí|a.

4. Provozní zařízenÍ staveniště zabezpečuje Zhotovitel. Nák|ady na vybudování,
zprovoznění, údrŽbu, likvidaci a vyklizení zařízenÍ staveniště jsou zahrnuty
ve sjednané ceně dí|a.

xt.
Předání a převzetí dí|a

1' Řaone provedené dí|o se předává a přejímá v rozsahu této sm|ouvy' Veškerá předání
a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a
touto smlouvou.

K přejímacímu řízenÍ zhotovite| připraví zjišťovací a přejímací protoko| Ve dvou
vyhotoveních.

Zhotovite| je povinen písemně oznámit nejpozději 2 dny předem, kdy bude část dí|a
připravena k předání. objednate| dohodne termín se zhotovite|em a bez zbytečných
odk|adů zahájÍ přejímací řízení.

o průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede
i soupis vad a nedodělků, pokud budou zjištěny, s termínem jejich odstranění'
odmítne-|i objednate| dílo nebo jeho část převzít, sepíše se o tom zápis, v němŽ
sm|uvní strany uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na da|ší
postup.

Dí|o nebo jeho část je povaŽováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených
v č|. ||. sm|ouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas.

Zhotovite| je povinen v rozsahu stanoveném touto smlouvou odstranit na své nák|ady
veškeré vady zjištěné objednate|em pokud jsou původem z jeho viny.

2.

3.

4.

5.



Xll. Smluvní pokuty

1. Vpřípadě,Žeobjednate| budevprod|ení súhradoucenyDílad|eč|. lV'tétosm|ouvy,
zavazuje se uhradit zhotovite|i smluvní pokutu Ve výši 0,02o/o zd|uŽné částky
(bez DPH) za kaŽdý i započatý den prod|ení.

xlil.
oko|nosti vy| učující odpovědnost

1. Za oko|nosti vylučující odpovědnost sm|uvních stran za prod|ení s p|něním smluvních
závazkŮ d|e této sm|ouvy tzv. vyšší moc, jsou povaŽovány takové překáŽky, které
nastanou nezávis|e na vů|i povinné sm|uvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti
ztéto smlouvy, jest|iŽe nelze rozumně předpok|ádat, Že by povinná sm|uvní strana
takovou překáŽku nebo její nás|edky odvrátila nebo překonala a dá|e Že by v době
vzniku sm|uvních závazkŮ z této sm|ouvy vznik nebo existenci překáŽek
předpokládaIa.

2. Nastanou-li okolnosti vyšší moci d|e odst'.l., prodluŽuje se doba plnění o dobu,
po kterou budou oko|nosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně
odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-|i dohodnuto jinak.

XIV.
Ustanovení o doručování

1. Veškerá oznámení nebo sdě|ení prováděná kterouko|i sm|uvní stranou v souvis|osti
s touto Sm|ouvou musí mít písemnou formu a musí být řádně doručena druhé sm|uvní
straně' Zařádně doručené se povaŽují písemnosti, jsou-|i:
. Předány osobně V pracovní den v obvyk|é době mezi 07,00 aŽ 15,00 hod.

odeslány poštou, v den doručení, jsou-|i odes|ány faxem nebo e-mai|em,
V pracovní den nejblíŽe následující po dni doručení, pokud je přenos potvrzen.
Veškeré písemnosti a výzvy a rek|amace Se doručují, a to prokazate|ně, na adresu
objednate|e nebo zhotovite|e uvedenou v této sm|ouvě. Pokud v průběhu p|nění
této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento
účastník neprod|eně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to
způsobem uvedeným v tomto č|ánku.
Neby|-li objednate|, nebo zhotovite| na uvedené adrese zastiŽen, písemnost se
prostřednictvím poštovního doručovatele u|oŽí na poště. Nevyzvedne-li si účastník
zásilku do deseti kalendářních dnů od u|oŽení, povaŽuje se poslední den této |hůty
za den doručení, ikdyŽ se účastník o doručení nedozvědě|.

XV.

8



2

4.

Reklamace

1. Prováděné stavební práce, které jsou předmětem této sm|ouvy budou probíhat na
pozemcích ve vlastnictví města Kralupy nad V|tavou. lnvestor má právo vystavovat
rek|amace na předmět díla této sm|ouvy.

2, Rek|amační doba na předmět dí|a d|e této sm|ouvy je stanovena na 60 měsíců od
doby předání a převzetí dí|a.
Zhotovitel se zavazuje reagovat na oznámení o rek|amaci do 10 pracovních dní od
prokazate|ného oznámení reklamace investorem. V případě uznánÍ rek|amace, je
zhotovitel povinen rek|amaci odstranit do 15 pracovních dní od doby oznámení.
Reklamace se nevztahují na poškození díla vznik|á s nesprávným užíváním dí|a.
Přík|ady nesprávného uŽívání: (pojezd vozidel nad 12 t, znečištění d|aŽby z důvodu
úniků kapa|in, dodatečné zásahy do komunikace, apod.)

XVI.
Závěrečná ustanovení

5. Smlouvou neupravené vztahy se řídí zák' č,. B9l2012 Sb', občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Tuto smlouvu |ze ukončit dohodou sm|uvních stran. Při ukončení sm|ouvy
smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky

7 ' Pokud nějaké ujednání, podmínka, |hůta nebo ustanovení této smlouvy budou
prohlášeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahate|né, zůstávají ostatní
ustanovení této sm|ouvy v p|atnosti a účinnosti a nebudou v Žádném oh|edu ovlivněna,
narušena nebo zneplatněna. Sm|uvní strany se zavazuji, Že takové neplatné či
nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním Ve smyslu této
sm|ouvy, které bude platné, účinné a vymáhate|né.

B. Tato sm|ouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze postupně číslovanými
písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, a to pod sankcí
neplatnosti.

lsou

L Smlouva
originálu'

'10. Smlouva
stran.

je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o 9 (devíti) stranách s platností
po dvou vyhotoveních pro kaŽdou sm|uvní stranu.

nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci sm|uvních

'11.Sm|uvní strany proh|ašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh,
Že s jejím obsahem souh|así, Že smlouva byla uzavřena na zák|adě pravdivých údajů,
jejich pravé a svobodné vů|e, coŽ stvrzujívlastnoručními podpisy.



12.Yzh|edem ke skutečnosti, že prováděné práce dle této sm|ouvy budou prováděny

správcem místních komunikací: Technické sluŽby města Kralupy nad V|tavou bude

dílo během provádění i po dokončení ve správě technických s|uŽeb města Kralupy
nad Vltavou.

XVI.
Seznam pří|oh

NíŽe uvedené přílohy jsou nedílnou součástí sm|ouvy:

Pří|oha č.,l _ PoloŽkový výčet prací

{r
/ - l-.lt

V Kra|upech 17d Y)ávou, dne..Y.Y:..2017 v, . .k ť.-i.i: i:'-'. i' :,d ne .' .?,' .q',.'', 20 1 5



Příloha č.1 sm|ouvy č.|/N/2017. položkový výčet prací opraYy
komunikace u nové lékárny v ul. Gagarinova

Příiezdová komunikace u nově plánované lékárny v u|'Gagarinova

Jedno
tkv

Výmě
ra

Cena bez
DPH

Cena cekem

odbourání asfaltoých vrstev včetně podloží do 5Ocm a likvidace na
sk1ádce

m' 98,00 280,00 27 440,00

odstranění stávajících silničních obrubníků včetně odvozu na
skládku a skládkovného

bm 56,00 105,00 5 880,00

osazení noých silničních betonových obrubníků do betonového
Iože

bm 45,00 220,00 9 900,00

Pokládka zámkové dlaŽby 8cm (typ ''I'' ). Dodávka a příprava
podkladních wstev (pro občasný po1ezd vozidel do 3,5t)Příjezdová
komunikace.

m" 98,00 670,00 65 660,00

Bez DPH 108 880,00

DPH2I% 22864,8

Celkem 131,744,80


